
.. .%'~

	

:

	

r~Y ú94
p,.

rf)I l ánvszk̂ ( 1 . V,1 S A g

	

Érkezett : 2011

	

1 4 .

Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrna k
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok feltenni dr. Fazekas Sándor vidékfejlesztés i

miniszterhez :

„ Osszeegyeztethető-e az Európai Unió jogával a környezetvédelmi termékdtj törvénytervezete? "

címmel, melyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatáskörérő l

szóló 212/2010. (VII. 1 .) Korm. rendelet 109. § (4) bekezdés d) pontja alapján Ön a

környezetvédelemért való felelőssége körében koordinálja az Európai Uni ó

környezetvédelemmel kapcsolatos jogszabályaiból ered ő tagállami feladatok ellátását .

A környezetvédelmi termékdíj teljes rendszerének átalakításáról szóló törvényjavaslatot június 1 -

én Sebestyén László kormánypárti képvisel ő, önálló képviselői indítványként nyújtotta be .

A tervezet benyújtása megelőzi az Országos Hulladékgazdálkodási Terv II . elfogadását, az un.

Hulladék Keretirányelv 2008/98/EK átültetését, illetve nem ismertek a Keretirányelv
végrehajtásáért felelős jogszabályok, valamint annak tervezetei sem .

A jogszabályok tervezetei közül számos az Európai Bizottságnak történ ő bejelentést követően, a

Bizottság és a tagállamok visszajelzéséig nem hirdethető ki, így előállhat olyan helyzet, amikor

az elfogadott törvény által meghatározott rendelkezés végrehajtásáért felel ős alacsonyabb szintű

országgyűlési képviselő



jogszabálytervezettel szemben él a Bizottság ellenvéleménnyel, amely a végrehajtási rendelet

elfogadását megakadályozza .

Tisztelt Miniszter Úr !

• Ön szerint összeegyeztethető a törvénytervezet a 2008/98/EK Hulladék Keretirányelv, a z
Európai Parlament és Tanács 2006/66/EK, 2002/96/EK, 2000/53/EK, 94/62/E K
Irányelvek által meghatározott közös alapelvnek : a gyártói felelősség elvének ?

• Megküldték-e a jogszabálytervezetet az Európai Parlament és Tanács 2006/123IE K

Irányelve 15 . cikk (7) bekezdése alapján tervezet formájában véleményezésre az Európa i

Bizottságnak? Ha igen, akkor kérem, küldjék meg számomra a Bizottság véleményét a
tervezetrő l !

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2011 . június

Szabó Imk e
országgyűlési képviselő

MSZP
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